
2022 年 9 ⽉ 6 ⽇ 

お客様各位 

         株式会社エヌ・イー・エス 

 

寝具利⽤料⾦価格改定お知らせ 

 
いつも⼤学研修センターの寝具リースをご利⽤いただき、誠にありがとうござ
います。 

 昨今のクリーニング⽤洗剤および寝具運送費の上昇、新型コロナウイルス感
染防⽌対策等により諸経費の吸収が困難な状況になったため、2022 年 10 ⽉ 1
⽇以降の寝具利⽤料改定および客室清掃料追加をさせていただきます。 

今後もサービス・品質の維持向上に努めて参りますので、何卒ご理解を賜わ
り、変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

◇寝具利⽤料改定および客室清掃料追加 

・寝具利⽤料改定（1 名当り） 

泊数 1 泊 2 泊 3 泊 4 泊 5 泊 6 泊 7 泊 

改定前 610 円 920 円 1,170 円 1,480 円 1,780 円 2,090 円 2,390 円 

改定後 660 円 990 円 1,320 円 1,650 円 1,980 円 2,310 円 2,640 円 

・客室清掃料追加 

 客室清掃料として、1 部屋当り 330 円を別途ご負担お願いいたします。 

以上 


